КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 18 мая 2022 года № 89

О внесении изменения в постановление Кужмарской сельской администрации от 28 февраля 2022 г. №21 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кужмарского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г.
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Форму проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кужмарского сельского поселения, утвержденную постановлением Кужмарской сельской администрации от 28 февраля 2022 г. №21, следующее изменение:
- после слов «Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится контрольное мероприятие» дополнить словами следующего содержания:
«. Вид контрольного мероприятия».
- строку «Категория риска объекта контроля» исключить.
2. Пункт 2 постановления Кужмарской сельской администрации от 28 февраля 2022 г. № 21 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кужмарского сельского поселения» исключить.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района, странице Кужмарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                              В.Н.Васильев